ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.01.2018	                      № 03
с.Цингалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Цингалы
от 02.06.2014 № 31 «Об утверждении положения
о добровольной народной дружине
 по охране общественного порядка»

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 года № 497-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии граждан в охране общественного порядка» в части совершенствования правового регулирования правоотношений в сфере охраны общественного порядка», Уставом сельского поселения Цингалы, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 02.06.2014 № 31 «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка» следующие изменения:
1.1. В подпункте 8 пункта 5.4 слово «предшествовавшего» заменить словом «предшествующего», после слов «за совершенные» дополнить словом «умышленно».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    А.И. Козлов